Lloji i procedurës së prokurimit: –“E Hapur e thjeshtuar”  me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-35628-07-06-2022 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje kabllo fuqie TU dhe TM” 

Fondi limit: 5,953,500 (pese milion e nenteqind e pesedhjete e tremije e peseqind) leke pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtedhjete) dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike :   Buletini i Njoftimeve Publike Nr.94, datë 12 korrik 2022.

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.      Aci Engineering Shpk                                                                     L51609014F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 5,650,000 (pese milion e gjashteqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. BOE Boris 2019 shpk me NIPT: L96611004A dhe Ndertuesi 2014 shpk me NIPT: L46827004L                           

http://www.oshee.al/

Drejtoria e Njësisë Kukës 

A:

[...]

“Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
                                                                                                                                               NIPT: L81530018E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:   5,315,500 (pese milion e treqind e pesembedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. El-Power  shpk                                                                                       L12009008K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:   5,778,500 (pese milion e shtateqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. HEST  shpk                                                                                              L21527009H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:   5,482,500 (pese milion e katerind e tetedhjete e dy mije e peseqind) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. SPARKLE 32 shpk                                                                                 L51327014R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 5,220,000 (pese milion e dyqind e njezet mije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SPARKLE 32 shpk                                                       L51327014R  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Aci Engineering Shpk me NIPT L51609014F dhe 

Adrese: Tirane, Tirane Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa  8, hyrja 13, Apartamenti 7, 

1019, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,650,000 (pese milion e gjashteqind e pesedhjete mije) leke pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.